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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82128015G

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018
3. Emri i Subjektit WIN INTERNATIONAL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 
Kontakt, Shk. 1, Ap. 18, Kodi Postar 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sipermarrje dhe aktiviteti ekonomik qe nuk eshte ne 

kundershtim me asnje ligj ne fuqi, Tregti nderkombetare dhe 
investime konsulence.  Shoqeria mund te bashkepunoje 
dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te" tjera, te cilat mund te kene 
edhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e 
veprimtarise se kesaj shoqerie , objekt qe ajo e vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Shoqeria do te realizoje, direkt apo indirekt, çdo lloj 
aktiviteti qe ka lidhje me objektin e saj.
Tina Deng10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2018                Deri: 05/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TinaDeng
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WIN INTERNATIONAL GROUP
E-Mail: tinadeng7899@gmail.com  
Telefon: 0675391686  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-948922-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140009-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2019, ku eshte vendosur:  
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tinadeng7899@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Pallati Kontakt, Shk. 1, Ap. 18, Kodi Postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe, Pallati nr.15, Ap.19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445266-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.05.01.2020 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 06.01.2020.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0A1D15-1506-4CA5-B744-240603AFE61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F33C10-6BD2-4739-8A75-BE69C3D2E28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92AD7B7-EFA4-4CE2-ABEA-E4C8AEBAC3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CF7CEC-3C1E-497D-B00D-9ED760C72500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CF7CEC-3C1E-497D-B00D-9ED760C72500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FF14B0-DA75-47EA-824D-C3555F194A70
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-711154-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740656-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.6931 Prot., datë 06.07.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “WIN INTERNATIONAL GROUP” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) 
L82128015G, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.      

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788294-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788308-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A54F9E-CCEA-43C7-8255-56EBD08CCE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F879D65B-7B97-4569-9AEC-C535FD7107CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43903A6F-49A8-42EC-B348-076A7240808F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC7E4C9-FE02-42E5-BF95-159A76568F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5985060D-9265-4AC1-8AFF-AD429248BAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04461F0E-924E-441A-A7D8-BAC8ED1313B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E1D31E-0CDF-46CD-8B61-6A4377A54E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D2F3E8-0EAD-4FAE-BD1B-1AD958337E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE098AEF-BF23-49E3-89B9-A8FBCE0A833B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EF56AB-2B90-4641-9D96-C0BFF998F01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE705E0A-1463-4EFB-97B9-FF51F478E42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86817B86-DD49-42FC-926E-322B89B2736A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A0D811-4C4E-4F91-8201-C930B30CCF5C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4ECEF9-4B85-40C1-8E8C-D68C95197E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1631F55-189D-4FE6-8C2A-DD25A355E258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7926B97C-249C-4EFF-9FD3-E0C8DF4C072B

